
ZARZĄDZENIE NR 147/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.), oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co
następuje:

1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2024 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 57D95C99-E7B 1 -4AE4-A64A- 1 9E2A6D04C96. Uchwalony Strona 1



Wydatki 21 200,00 21 200,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 864,00 3 864,00

Raz. 01095 Pozostała działalność

___________

3 864,00 3 864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 864,00 0,00

200022 - OŚR Organizacja spotkań wiejskich w sołectwach 3 864,00 000

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 864,00
200022 - OŚR Organizacja spotkań wiejskich w sołectwach 0,00 3 864,00

Dział 750 Administracja publiczna 17 336,00 17 336,00

Roz.75023 Urzędygmin(niastiniiastnaprawachpowiatu 16000,0015800,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 200,00 0,00

200057- RGiKS Prowizja inkasentów 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 0,00
200373 - TUO Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów 15 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 800,00
200373 - TUO Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów 0,00 15800,00

Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytoriałngo 1 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe I 000,00 0,00

200008- RGiKS Umowy zlecenia i umowy o dzieło I 000,00 0,00

Roz. 75095 Pozostała działalność 336,00 1 536,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

200008- RGiKS Ilmowc zlecenia i umowy o dzieło 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 0,00
200026- OŚR Organizacja zebrań Rad Osiedlowych 336,00 0,00

* 4220 Zakup środków żywności 0,00 336,00
200026- OŚR Organizacja zebrań Rad Osiedlowch 0,00 336,00

Z u karbriia Gni:y

BuRMISTRZ
Z (

Zat SarbtdK
Michajewski

Załącznik do zarządzenia Nr 147/IX!2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 września 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

DzialRoz .

Zmniejszenia Zwiększenia
Para

Id: 57D95C99-E7R I -4AE4-A64A-19E2A6D04C96. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 147J1X/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

5 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 010 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.864 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup artykułów spożywczych na zebrania
wiejskie.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 17.336 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na umowę na moderowanie narady obywatelskiej,
zakup artykułów spożywczych na zebrania rad osiedlowych i usługi związane z technicznym
utrzymaniem obiektów gminnych.

Z ca GminY

mgr . zna Zu.hr

Zastęp(a Skarbii Cmy

Id: 57D95C99-E7B 1 -4AE4-A64A- 19E2A6D04C96. Uchwalony Strona 3




